

## BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelikine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelik Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

**Doçent kadroları için,** Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;**

**Dr.Öğr.Üyesi kadroları için,** Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora, uzmanlık veya sanatta yeterlilik belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **ilgili birime;**

İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmi Gazete'de yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

### GENEL ACIKLAMALAR

- Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat doyasına ekleyeceklerdir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.)
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

**Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelik Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, başvuru dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.**

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAMI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	
<b>EĞİTİM FAKÜLTESİ</b>					
Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim bilim alanında almış, okuma kaygısı ve okuma güçlüğü üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim İş Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanından almış olmak.
<b>FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ</b>					
Batı Dilleri ve Edebiyatları	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentliğini İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında almış, 18. yy İngiliz kadın roman yazarları, modernist İngiliz edebiyatı ve ekoleştiri üzerine yayınlar yapmış olmak.
<b>MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ</b>					
İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İnşaat Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış, yüzey enerjisi, biyomekanik ve moleküler dinamik alanlarında çalışmaları yapmak.
<b>İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ</b>					
İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	1	Doçentliğini finans alanında almış; finansal varlıklarda dinamik bağlantılılık, asimetrik ve dinamik nedensellik konularında çalışmalar yapmış olmak.
Finans ve Bankacılık	Risk Yönetimi ve Sigortacılık	Doçent	1	1	Doçentliğini Finans alanında almış; finansal okuryazarlık, finansal varlıklarda nedensellik ve volatilité yapısı konularında çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Sayısal Yöntemler	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İşletme alanında doktora yapmış, çok değişkenli koşullu değişen varyans modelleri ve sürdürülebilirlik konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisat	İktisat Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İktisat alanında doktora yapmış, tarımsal gelişme ve bölgesel çalışmalar konularında çalışmalar yapmış olmak.
<b>İLAHİYAT FAKÜLTESİ</b>					
Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Temel İslam Bilimleri alanında doktora yapmış, Rivayet tefsiri geleneğinin tarihi gelişimi ile Kur'anın anlamları ve kıraat ilişkisine dair çalışma yapmış olmak; YDS, YÖKDİL ya da eşdeğeri kabul edilen bir Arapça yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak.

Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belegatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Arap Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış, Klasik ve Modern Arap şiiri, Arap gramerinde delillendirme konularında çalışmalar yapmış olmak; YDS, YÖKDİL ya da eşdeğerliği kabul edilen bir Arapça yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak.
<b>BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU</b>					
Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Okul Psikolojisi alanında doktora yapmış, seçici konuşmazlık konusunda çalışmalar yapmış olmak.
<b>SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Doçent	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji bilim alanında almış, besleyici örgütler ile ilgili çalışmaları olmak
Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme anabilim dalında doktora yapmış, hava lojistiği ve havacılıkta müşteri ilişkileri üzerine çalışma yapmış olmak.
<b>AĞLASUN MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Ulaştırma Hizmetleri	Posta Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İktisat alanında doktora yapmış, lojistik alanında çalışma yapmış olmak.
<b>BURDUR GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bahçe Tarımı	Doçent	1	1	Doçentliğini Tarımsal Biyoteknoloji alanından almış, bitkilerde genom düzenleme ve raf ömrü üzerine moleküler çalışmalar yapmış olmak.
<b>BURDUR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Anestezi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Anestezi öncesinde, sırasında veya sonrasında normal ve anormal akciğer fonksiyonları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
<b>ÇAVDIR MESLEK YÜKSEKOKULU</b>					
Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyal Politika alanında almış, dezavantajlı gruplarda sosyal dışlanma ile yaşlılara ve engellilere yönelik tutum konularında çalışmalar yapmış olmak.